
Informacje podstawowe

Możliwość dofinansowania

OŚRODEK

SZKOLENIA

KIEROWCÓW

"ZUBRZYCKI" ANNA

ZUBRZYCKA

    4,7 / 5

3 oceny

KURS NAUKI JAZDY KAT. C,CE +
KWALIFIKACJA WSTĘPNA
PRZYŚPIESZONA KAT. C wraz z
egzaminem państwowym - Jarosław

Numer usługi 2026/04/29/144791/3521942

12 900,00 PLN brutto

12 900,00 PLN netto

62,93 PLN brutto/h

62,93 PLN netto/h

60,43 PLN cena rynkowa

 Jarosław

 Usługa szkoleniowa

 stacjonarna

 205:00 h

 25.05.2026 do 07.08.2026



Kategoria Prawo jazdy / Kursy mieszane lub specjalistyczne

Grupa docelowa usługi

Wymagania odnośnie uczestników szkolenia :

wiek 21 lat,

Posiada prawo jazdy kat. B, 

Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ) oraz Profil kandydata na kierowcę

(PKK), (orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do

wykonywania pracy na stanowisku kierowcy, orzeczenie

psychologiczne o braku przeciwwskazań zdrowotnych do

wykonywania pracy na stanowisku kierowcy)

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 5

Data zakończenia rekrutacji 22-05-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 205

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
art. 39g ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1490)

Zakres uprawnień w zakresie prawa jazdy kategorii C,C+E,C1,C1+E oraz D,D+E,D1,D1+E



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest zdobycie przez kursanta uprawnienia do wykonywania zawodu na pojazdach kategorii C, C1, C+E,

C1+E. Podczas szkolenia zostanie przedstawiona gruntowna wiedza z zakresu racjonalnej jazdy, z uwzględnieniem

przepisów bezpieczeństwa, stosowania obowiązujących przepisów, bezpieczeństwa, obsługi i logistyki w aspekcie

zdrowia, ruchu drogowego i środowiska. Celem kursu i prezentowanego na nim materiału jest przygotowanie kursanta

do zdania państwowego testu kwalifikacyjnego.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Kwalifikacje

Kwalifikacje niewłączone do ZSK

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem nabycia kwalifikacji lub uzyskania uprawnień zawodowych

nadawanych przez organy władz publicznych lub instytutów badawczych, lub samorządów zawodowych, lub

samorządów gospodarczych na podstawie odrębnych przepisów?

TAK

Uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy innych przepisów prawa

Informacje

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

charakteryzuje przepisy ruchu

drogowego i ustawy o transporcie

drogowym wykonujący przewozy

drogowe,

stosuje przepisy prawa dotyczące ruchu

drogowego i kierujących pojazdami

bezpiecznie i sprawnie manewruje

obsługuje kieruje pojazdem

wykonuje czynności związane z

prowadzeniem i obsługą pojazdu

samochodowego w zakresie

niezbędnym do uzyskania prawa jazdy i

świadectwa kwalifikacji zawodowej

rozróżnia systemy: ABS, ASR, ESP

charakteryzuje i ocenia zachowanie

kultury i dojrzałości społecznej na

drodze,

monitoruje sytuacje awaryjne i

stresowe,

organizuje i planuje obowiązki i zadania

kierowcy.

przestrzega zasad kierowania

pojazdami

bezpiecznie i sprawnie manewruje

obsługuje kieruje pojazdem

przestrzega zasad zachowanie kultury i

dojrzałości społecznej na drodze,

prawidłowo reaguje na sytuacje

awaryjne i stresowe,

sprawnie organizuje zadania i

obowiązki kierowcy.

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Program

Kierowanie samochodem ciężarowym wymaga specjalnych uprawnień. Jest to:

prawo jazdy, które uprawnia do prowadzenia pojazdów o masie powyżej 3,5 tony (kategoria C lub C1 dla pojazdów do 7,5 tony);

opcjonalnie prawo jazdy, które uprawnia do prowadzenia pojazdów z przyczepą (kategoria C+E lub C1+E);

Świadectwo Kwalifikacji Zawodowej 21 wydawane:

kierowcom posiadającym prawo jazdy kategorii C, wydane po 10 września 2009 r. (włącznie), na podstawie zdanego egzaminu

uprawniającego do zawodowego przewożenia towarów, poprzedzonego kursem (kwalifikacja wstępna 11) z zakresu techniki prowadzenia

pojazdu, przepisów transportowych, zasad bezpieczeństwa i organizacji logistyki, zasad ładowania pojazdu,

kierowcom posiadającym prawo jazdy kategorii C, wydane przed 10 września 2009 r., na podstawie ukończonego szkolenia okresowego z

zakresu aktualnych przepisów i techniki jazdy.

kat. C - 20 godzin zajęć teoretycznych (lekcyjne) i 20 godzin (zegarowe) zajęć praktycznych

kat. CE - 25 godzin zajęć praktycznych (zegarowe)

Kwalifikacja wstępna przyśpieszona kat. C,CE - 130 godzin zajęć teoretycznych (zegarowe) i 10 godzin zajęć praktycznych (zegarowe)

Repetytorium z przepisów ruchu drogowego. Technika kierowania samochodem ciężarowym.

Zarys budowy samochodu i zasady obsługi technicznej. Nauka jazdy. Zachowanie na miejscu wypadku i pomoc przedlekarska

Praktyczna nauka jazdy samochodem ciężarowym Repetytorium z przepisów ruchu drogowego. Wiadomości ogólne. Podstawowe pojęcia.

Podstawowe elementy ruchu: droga, pojazd, człowiek. Ruch drogowy jest porządkowany poprzez znaki i sygnały drogowe, przepisy ruchu

drogowego. Błędy człowieka jako najczęstsza przyczyna wypadków drogowych.

Droga publiczna. Części składowe drogi i ich przeznaczenie. Określenie obszaru zabudowanego i jego oznakowanie. Kierujący i kierowca.

Kierowca a inni uczestnicy ruchu drogowego – rozwaga, kultura zachowania, ustępliwość, wyrozumiałość. Pojęcia: szczególna ostrożność,

ograniczone zaufanie, niedostateczna widoczność.

Przepisy ogólne o ruchu pojazdów

Ruch prawostronny, jedno- i dwukierunkowy. Ruch okrężny. Ruch na autostradach. Prawne i geometryczne pojęcie skrzyżowania dróg.

Podstawowe rodzaje skrzyżowań. Skrzyżowanie o ruchu kierowanym. Skrzyżowanie drogi z torami pojazdów szynowych. Pojazd. Pojazd

silnikowy. Pojazd. Pojazd uprzywilejowany. Pojazd jednośladowy. Przyczepa lekka. Pojazd szynowy. Masa własna. Dopuszczalna masa

całkowita.

Przepisy szczegółowe o ruchu pojazdów. Znaki i sygnały drogowe

Podstawowe manewry na drodze: włączanie się do ruchu, zmiana pasa ruchu, wymijanie, omijanie, wyprzedzanie, skręcanie, zawracanie,

zatrzymanie, cofanie i postój.

Obsługa i eksploatacja samochodu ciężarowego z przyczepą lub naczepą

Zasady poruszania się po drodze samochodem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t: zachowanie ostrożności i

właściwej postawy w stosunku do innych uczestników ruchu drogowego, zasady zachowania bezpiecznych odległości między

pojazdami

Środki wpływające na percepcję i szybkość reakcji (alkohol, narkotyki, leki), wpływ zmęczenia i stanu emocjonalnego na zachowanie

kierowcy

Ocena warunków na drodze - warunki atmosferyczne, widoczność, nawierzchnia, bezpieczna jazda samochodem w różnych

warunkach

Przewożenie towarów - załadunek, rozmieszczenie, mocowanie ładunku

Manewrowanie samochodem z naczepą lub przyczepą ciężarowym w ruchu miejskim

Szczególne znaki, ograniczenia i nakazy dotyczące samochodów ciężarowych 

Planowanie trasy przejazdu

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację WORD Rzeszów/Podkarpacki Urząd Wojewódzki

Nazwa Podmiotu certyfikującego WORD Rzeszów/Podkarpacki Urząd Wojewódzki/Starostwo Powiatowe



Czas pracy kierowcy, karta kierowcy, tachograf

Dokumentacja pojazdu, kontrola drogowa

Transport na trasach międzynarodowych - dokumentacja, trasy, czas pracy

Ekonomia jazdy

Błędy najczęściej popełniane przez kierowców samochodów ciężarowych

Przygotowanie do egzaminu teoretycznego

Program szkolenia praktycznego kat. CE prawa jazdy

Przygotowanie samochodu ciężarowego do jazdy

Sprzęganie i rozprzęganie przyczepy 

Mocowanie i zabezpieczenie ładunku

Ruszanie, obsługa biegów, hamowanie

Manewrowanie samochodem ciężarowym

Plac manewrowy - ćwiczenie umiejętności manewrowania pojazdem

Jazda w terenie (dostosowanie prędkości do warunków na drodze, hamowanie awaryjne, zachowanie bezpiecznych odległości)

Jazda w ruchu ulicznym, manewrowanie, parkowanie

Czynności kontrolne na drodze

Plac manewrowy - przygotowanie do egzaminu

Trasy egzaminacyjne - przygotowanie do egzaminu

Kwalifikacja wstępna przyspieszona - 130 zajęć teoretycznych i 10 godzin zajęć praktycznych

Część podstawowa- 97 godzin

Poznanie charakterystyk układu przeniesienia napędu w celu jego optymalnego wykorzystania

Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu działania urządzeń służących bezpieczeństwu w celu zapewnienia panowania nad pojazdem,

zminimalizowania jego zużycia i zapobiegania awariom

Poznanie uwarunkowań społecznych dotyczących transportu drogowego i rządzących nim zasad

Uświadomienie kierowcom zagrożenia wypadkami na drodze i w pracy Umiejętność zapobiegania przestępstwom i przemytowi nielegalnych

imigrantów.

Umiejętność zapobiegania zagrożeniom fizycznym Świadomość znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych

Umiejętność oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych

Umiejętność zachowania się w sposób poprawiający wizerunek przewoźnika

Część specjalistyczna kat. C,C1,CE,C1E - 33 godzin

Umiejętność optymalizacji zużycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

Umiejętność załadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepisów bhp i zasadami prawidłowego użytkowania pojazdu

Umiejętność optymalizacji zużycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

Poznanie przepisów regulujących przewóz towarów

Poznanie uwarunkowań ekonomicznych dotyczących przewozu drogowego i organizacji rynku

Praktyka- 10 godzin

Umiejętność optymalizacji zużycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

Umiejętność załadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepisów bhp i zasadami prawidłowego użytkowania pojazdu

Umiejętność optymalizacji zużycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

Harmonogram

Liczba pozycji harmonogramu: 0



Cennik

Cennik

Prowadzący

Liczba prowadzących: 3


1 z 3

Anna Zubrzycka

Instruktor nauki jazdy kat. B - 14 lat doświadczenia. Trener wykładowca na kursach dla kierowców

zawodowych na przewóz osób i rzeczy - 12 lat doświadczenia.


2 z 3

RYSZARD SZABARKIEWICZ

INSTRUKTOR NAUKI JAZDY KAT. AM,A1,A2,A,B1,B,C,CE,BE,T,D - 30 LAT DOŚWIADCZENIA. TRENER

WYKŁADOWCA NA KURSACH DLA ZAWODOWYCH KIEROWCÓW NA PRZEWÓZ OSÓB I RZECZY.

Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

Brak wyników.

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 12 900,00 PLN

Podmiot uprawniony do zwolnienia z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy o VAT

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 12 900,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 62,93 PLN

Koszt osobogodziny netto 62,93 PLN

W tym koszt walidacji brutto 704,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 704,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 100,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 100,00 PLN




3 z 3

Wojciech Zubrzycki

INSTRUKTOR NAUKI JAZDY KAT. A1,A2,A,B1,B,C1,C OD 20 LAT. KURSY ZWIĄZANE Z

URZĄDZENIAMI TRANSPORTU BLISKIEGO PROWADZĘ OD 2013 ROKU CZYLI OD CZASU KIEDY

ODBYŁEM SZKOLENIE W AKADEMI UDT W MYSŁOWICACH. PO KURSIE NABYŁEM UPRAWNIENIA

DO PROWADZENIA SZKOLEŃ – OBSŁUGA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH

KATEGORII – I WJO, II WJO, III WJO Z BEZPIECZNĄ WYMIANĄ BUTLI GAZOWEJ. WYKSZTAŁCENIE

MAM WYŻSZE LICENCJACKIE O KIERUNKU BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE. JESTEM RÓWNIEŻ

TRENEREM WYKŁADOWCĄ PROWADZĄCYM SZKOLENIA DLA KIEROWCÓW ZAWODOWYCH -

SZKOLENIA OKRESOWE NA PRZEWÓZ OSÓB I RZECZY, KWALIFIKACJE WSTĘPNE, WSTĘPNE

PRZYŚPIESZONE ORAZ UZUPEŁNIAKJĄCE.OD 8 LAT JESTEM RÓWNIEŻ INSTRUKTOREM TECHNIK

JAZDY NA KAT. C.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

panel dostępu e-learning,

możliwość nieograniczonego dostępu do e-learningu

Podręcznik Kwalifikacja Wstępna

dostęp do przykładowej bazy pytań egzaminacyjnych.

aplikacja smart testy z dostępem do nauki testów

podręcznik prawo jazdy dla każdego kat. C

Warunki uczestnictwa

wiek 21 lat,

Posiada prawo jazdy kat. B, 

Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ) oraz Profil kandydata na kierowcę (PKK), (orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań

zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy, orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań zdrowotnych do

wykonywania pracy na stanowisku kierowcy)

Informacje dodatkowe

Godziny szkolenia teoretycznego jak i praktycznego ustalane są indywidualnie z kursantem w oparciu o dyspozycyjność uczestnika kursu

przez 7 dni w tygodniu.

Ośrodek posiada własne, odpowiednio przystosowane sale wykładowe .własne pojazdy szkoleniowe, wykwalifikowaną, doświadczoną

kadrę szkoleniową

Adres

Jarosław 13

37-500 Jarosław

woj. podkarpackie

SALA WYKŁADOWA POD W/W ADRESEM.

PLAC MANEWROWY ul. Szkolna 13 , 37-555 Święte

JAZDA W RUCHU DROGOWYM WOJEÓDZTWO PODKARPACKIE.

JAZDA W WARUNKACH SPECJALNYCH - SYMULATOR MOBILNY.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi



Wi-fi

Laboratorium komputerowe

Kontakt


Anna Zubrzycka

E-mail biuro.oskzubrzycki@gmail.com

Telefon (+48) 694 281 169


